
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 24. novembrī  Nr. 533 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos izglītības 

iestāžu programmatūras licenču nomai 

(protokols Nr. 17, 21. punkts) 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 2022. gadā uz īpašiem noteikumiem atjaunoja 

līgumu ar programmatūras ražotāju Microsoft, kas sniedz iespēju Latvijas izglītības 

iestādēm iegūt Microsoft tiešsaistes servisus, t.sk. pakalpojuma plānu 

“Microsoft365 A3”. Lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk - 

pašvaldības) izglītības iestāžu datorsistēmu darbības nepārtrauktību, ir nepieciešams ar 

Microsoft programmatūras izplatītāju noslēgt Microsoft Enrollment for Education 

Solutions jeb EES līgumu par pašvaldības izglītības iestāžu programmatūras licenču 

nomu, kura darbības termiņš ir 36 mēneši, paredzot finanšu saistības uz trīs gadiem 

2023., 2024. un 2025. gadā. Jūrmalas valstspilsētas administrācija 2022. gada 28. oktobrī 

veica pasūtījuma pieprasījumu Nr. JVA/2022/85 par izglītības iestāžu standarta 

programmatūras piegādi elektronisko iepirkumu sistēmas dalībniekiem EIS Vispārīgās 

vienošanās Nr. VRAA EIS/2019/17/AK/CI-118PG ietvaros (turpmāk – Iepirkums) ar 

termiņu 36 (trīsdesmit seši) mēneši. Iepirkumā par uzvarētāju tika atzīta sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “DPA” (reģistrācijas Nr. 40003351675). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts 

budžetu 2022. gadam” 10. panta sesto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 76 230.00 euro (septiņdesmit seši tūkstoši divi simti 

trīsdesmit euro, 00 centi) apmērā, laika posmā no 2023. gada līdz 2025. gadam, 

pašvaldības izglītības iestāžu Microsoft Enrollment for Education Solutions jeb EES 

programmatūras licenču nomai, tai skaitā pa gadiem: 

1.1. 2023. gadā – 25 410.00 euro (divdesmit pieci tūkstoši četri simti desmit euro, 

00 centi); 

1.2. 2024. gadā – 25 410.00 euro (divdesmit pieci tūkstoši četri simti desmit euro, 

00 centi); 

1.3. 2025. gadā – 25 410.00 euro (divdesmit pieci tūkstoši četri simti desmit euro, 

00 centi). 

2. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no pašvaldības 

budžeta. 
 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


